
 

 
2020年４月８日 

各 位     

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ 

 代表取締役社長  和田 佑一 

 （東証二部・コード 6786） 

 問合せ先 管理部 ＩＲ・広報室 

 電話（03－4579－9755） 

 

臨時株主総会の会場及び開始時刻変更に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年２月 26 日公表の「臨時株主総会の開催日程および付議議案の決定に関するお知

らせ」および 2020 年３月 27 日発送の「臨時株主総会招集ご通知」のとおり、2020 年４月 13 日（月）

に臨時株主総会を開催する予定でございますが、この度、政府より新型インフルエンザ等対策特別措

置法に基づく緊急事態宣言が発令されたことに伴い、予定しておりました会場が使用不可能となり

ました。そのため、臨時株主総会の会場及び開始時刻を下記のとおり変更させていただきますので、

お知らせします。 なお、開催日には変更はございません。 

株主の皆さまには、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 

また、本臨時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応につきましては、当社ＨＰ

(https://rvh.jp)に掲載のお知らせを併せてご参照くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日時 

変更前：2020 年４月 13 日（月曜日） 午前 10 時 

変更後：2020 年４月 13 日（月曜日） 午前 11 時 

 

２．場所 

変更前：東京都千代田区紀尾井町１－４ 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー４階 

    紀尾井カンファレンスセミナールーム A 

変更後：東京都港区赤坂二丁目 13 番５号 赤坂會館ビル 6 階 赤坂會館ホール 

（下記株主総会会場ご案内図をご参照ください） 

 

以上   

https://rvh.jp/%e3%81%9d%e3%81%ae%e4%bb%96/20200327_2494/
https://rvh.jp/%e3%81%9d%e3%81%ae%e4%bb%96/20200327_2494/

